平成 23 年３月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ キ タ

代 表 者 名 代表取締役社長 若 山 東 男

 （コード番号 6325 東証・名証第２部）

問 合 せ 先 取締役総務部長 沖  篤 義

(ＴＥＬ 0595-63-3111)

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。

当社における現時点での影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

 東北地方および関東地方の当社従業員への人的被害はございません。

 また、東北営業所（岩手県紫波郡）、関東営業所（栃木県小山市）および東京営業所（東

京都千代田区）の被害状況は軽微であります。

２．業績への影響

当該地震による影響につきましては、開示すべき事象が発生した場合には速やかに開示

いたします。

  以 上